SOPORTE PARA ESTANDARTE SOBRE COLUMNAS, BANNER. 

20) Adjudíquese a la firma ALVAREZ HERNAN DIEGO con domicilio en la calle Alvear 
N° 915 de la localidad de Quilmes por la provisión de 48 (cuarenta y ocho) soportes 
para estandarte y 48 (cuarenta y ocho) banner, en la suma total de PESOS noventa y 
ocho mil doscientos cincuenta y seis ($98.256) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 
36. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Lic. DAMIAN SCHIAVONE 
SECRETARIO DE ECONOMIA Y FINANZAS